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Axpo i samarbete med Sollentuna Elhandel 

 
Axpo har ingått avtal med Sollentuna Elhandel AB med start 1 okt 2024. 

Avtalet omfattar balansansvar, fysisk leverans och finansiell handel för 

bolagets 220 GWh elförsäljning/år och 22 GWh elproduktion/år. 

 

Anna Öhberg, Senior Porföljförvaltare på Axpo Sverige säger: ”Det är väldigt roligt 

att få välkomna Sollentuna Elhandel till vårt nätverk av kunniga elhandelsbolag. Det 

händer mycket på elmarknaden just nu och vi ser fram emot att kunna erbjuda vår 

expertis för att hjälpa till att stötta kunden med bl.a stödtjänster samt att utvecklas 

och växa som elhandelsblag.”   

 

Axpo är en av Sveriges ledande aktörer inom handel och balansansvar för 

elhandelsbolag, vind- och solkraftsproducenter samt industri. 

 

Tf Affärsområdeschef på Sollentuna Elhandel, Anders Holm-Melin säger: ”Vi ser fram 

emot att kunna utveckla våra produkter och stärka vårt erbjudande i samarbete med 

AXPO, så att vi kan fortsätta att leverera konkurrenskraftiga elhandelslösningar till 

våra kunder.” 

 

  

För mer information kontakta: 

 

Axpo 

Tomas Sjöberg, VD, Axpo Sverige AB, tel. +46 706 10 82 46 

 

Sollentuna Elhandel 

Anders Holm-Melin, TF Affärsområdeschef, Sollentuna Elhandel AB, +46 8 623 88 91
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Om Axpo    

Axpo har ambitionen att möjliggöra en hållbar framtid med innovativa 

energilösningar. Axpo är Schweiz största elproducent och en internationell pionjär 

inom energihandel och marknadsföring av sol- och vindkraft. Mer än 7000 anställda 

kombinerar erfarenhet och kunskap med en passion för innovation och det 

gemensamma sökandet efter ständigt bättre lösningar. Axpo förlitar sig på innovativ 

teknik för att möta de föränderliga behoven hos sina kunder i över 30 länder i 

Europa, Nordamerika och Asien.   

För mer info: www.axpo.com   

 

Om Sollentuna Elhandel  

Sollentuna Elhandel är ett dotterbolag till Sollentuna Energi & Miljö (SEOM) som ägs 

av Sollentuna kommun. Bolaget erbjuder elavtal och hållbara energilösningar till 

privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag i Sollentuna, alltid med 100 

procent förnybar energi.  

För mer info: www.seom.se/el/elhandel  
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